
 
 

UCHWAŁA NR XII/168/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub  zarządzającym jest 
Gmina Tarnów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 , ze. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarnów, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, zwane dalej przystankami komunikacyjnymi. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne służą do zatrzymania się w celu umożliwienia wsiadania lub wysiadania 
pasażerów, 

2) korzystanie z przystanków  komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia na 
wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 
transportu zbiorowego, 

3) operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez zawieszenie 
stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych, 

4) stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych ustala odrębna 
uchwała Rady Gminy Tarnów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/267/2020 Rady Gminy Tarnów z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Tarnów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3278



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3278



Załącznik do uchwały Nr XII/168/2025 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 14 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tarnów stanowiących jej własność lub 
bedących  w zarządzie Gminy Tarnów. 

Droga Powiatowa nr 1371K - Wola Rzędzińska - Jodłówka - Wałki 
Lp. Miejscowość - Nazwa przystanku Nr przystanku 
1 Wola Rzędzińska - Przejazd PKP  02  
2 Wola Rzędzińska - Zlewnia 04 
3 Wola Rzędzińska - Boisko 06 
4 Wola Rzędzińska - Kościół 08 
5 Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia 10 
6 Wola Rzędzińska - Kapliczka 12 
7 Wola Rzędzińska - Mrozówka 14 
8 Wola Rzędzińska - Podlesie 16 
9 Wola Rzędzińska - Ochronka 18 
10 Wola Rzędzińska - Dom Strażaka 20 
11 Wola Rzędzińska - Kuźnia 22 
12 Wola Rzędzińska - Sklep 24 
13 Jodłówka - Wałki - Granica 26 
14 Jodłówka - Wałki - Lekarz 28 
15 Jodłówka - Wałki - Centrum 30 
16 Jodłówka - Wałki - Szkoła 32 
17 Jodłówka - Wałki - Górówka  34 
18 Jodłówka - Wałki - Las 36  
19 Jodłówka - Wałki - Dół 09 
20 Jodłówka - Wałki - Las 11 
21 Jodłówka - Wałki Górówka  13 
22 Jodłówka - Wałki - Szkoła 15 
23 Jodłówka - Wałki Centrum 17 
24 Jodłówka - Wałki - Lekarz 19 
25 Jodłówka - Wałki - Granica 21 
26 Wola Rzędzińska - Tarel 23 
27 Wola Rzędzińska - Kuźnia 25 
28 Wola Rzędzińska - Dom Strażaka 27 
29 Wola Rzędzińska - Ochronka 29 
30 Wola Rzędzińska - Podlesie 31 
31 Wola Rzędzińska - Mrozówka 33 
32 Wola Rzędzińska - Kapliczka 35 
33 Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia 37 
34 Wola Rzędzińska - Kościół 39 
35 Wola Rzędzińska - Boisko 41 
36 Wola Rzędzińska - Zlewnia 43 
37 Wola Rzędzińska - Przejazd PKP 45 

Droga gminna (dz. nr 466) 201489K - tzw. Na Szpic - Jodłówka Wałki 
38 Jodłówka - Wałki - SZKOŁA' 02 
39 Jodłówka - Wałki - Szpic  04 
40 Jodłówka - Wałki - Pętla 01 
41 Jodłówka - Wałki Szpic  03 

Droga gminna (dz. nr 3444/1, 3444/2) 201684K  w Woli Rzędzińskiej,  
(dz. nr 156/4, 156/2) 201484K oraz (dz. nr 172) 201485K w Jodłówce - Wałkach 

42 Wola Rzędzińska - Szkoła 01 
43 Wola Rzędzińska - Ferma 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3278



44 Jodłówka - Wałki -  Górówka Zachodnia 05 
45 Jodłówka - Wałki -  Zapole 07 
46 Jodłówka - Wałki -  Zapole 02 
47 Jodłówka - Wałki -  Górówka Zachodnia 04 
48 Wola Rzędzińska - Ferma 06 

Droga Powiatowa nr 1350K - Tarnów - Zgłobice, Koszyce Małe - Zgłobice 
49 Zbylitowska Góra - Cmentarz 15 
50 Zbylitowska Góra - Buczyna 17 
51 Zbylitowska Góra - Szkoła 19 
52 Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody 21 
53 Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody 02 
54 Zbylitowska Góra - Szkoła 04 
55 Zbylitowska Góra - Buczyna 06 
56 Zbylitowska Góra - Cmentarz 08 
57 Zgłobice - Zbylitowska 10 

Droga Powiatowa nr 1350K - Koszyce Małe - Zgłobice 
58 Zgłobice - ul. Zgłobicka - ODR 12 
59 Zgłobice - ul. Zgłobicka - Słoneczna 14 
60 Zgłobice - ul. Zgłobicka - Sklep 16 
61 Koszyce Małe - ul. Wolska - Jałowce 18 
62 Koszyce Małe - ul. Wolska - Dęby 20 
63 Koszyce Małe - ul. Wolska - Klub 22 
64 Koszyce Małe - ul. Wolska 24 
65 Koszyce Małe - ul. Wolska - Główna 26 
66 Koszyce Małe - ul. Wolska - Główna 01 
67 Koszyce Małe - ul. Wolska 03 
68 Koszyce Małe - ul. Wolska - Klub 05 
69 Koszyce Małe - ul. Wolska - Dęby 07 
70 Koszyce Małe - ul. Wolska - Jałowce 09 
71 Zgłobice - ul. Zgłobicka - Słoneczna 11 
72 Zgłobice - ul. Zgłobicka - ODR 13 

Droga Powiatowa nr 1396K - Zgłobice - Szczepanowice 
73 Zgłobice - ul. Słoneczna - Sklep 02 
74 Błonie - Naftobudowa 04 
75 Błonie - Las 06 
76 Błonie - Szkoła 08 
77 Błonie - Granica 10 
78 Błonie - Szczepanowice 12 
79 Błonie - Szczepanowice 01 
80 Błonie - Granica 03 
81 Błonie - Szkoła 05 
82 Błonie - Las 07 
83 Błonie - Naftobudowa 09 
84 Zgłobice - ul. Słoneczna - Sklep 11 

Droga Powiatowa nr 1356K - Tarnów - Zakliczyn 
85 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Maczka 02 
86 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Kościół 04 
87 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Kędronia 06 
88 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Szkolna 08 
89 Koszyce Małe - ul. Główna - Remiza 10 
90 Koszyce Małe - ul. Główna - Szkoła 12 
91 Koszyce Małe - ul. Główna - Wolska 14 
92 Koszyce Małe - ul. Główna - Skalna 39 
93 Koszyce Małe - ul. Główna - Szkoła 41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3278



94 Koszyce Małe - ul. Główna - Remiza 43 
95 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Świerkowa 45 
96 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Szklarniowa 47 
97 Koszyce Wielkie - ul. Tarnowska - Kościół 49 

Droga Powiatowa nr 1380K - Skrzyszów - Łękawka 
98 Łękawka Granica 28 
99 Łękawka - Kościół 30 
100 Łękawka - Las 32 
101 Łękawka - Las 01 
102 Łękawka - Kościół 03 
103 Łękawka - Granica 05 

Droga Powiatowa nr 1401K - Nowodworze - Rzuchowa 
104 Nowodworze - Ośrodek Zdrowia 02 
105 Radlna - Na Górach 04 
106 Radlna - Przedszkole 06 
107 Radlna - Budynek Wielofunkcyjny 08 
108 Radlna - Budynek Wielofunkcyjny 05 
109 Radlna - Przedszkole 07 
110 Radlna - Na Górach 09 
111 Nowodworze - Ośrodek Zdrowia 11 

Droga gminna dz. nr 494, 208 w Koszycach Wielkich oraz 387 w Zgłobicach 
112 Koszyce Wielkie - ul. Kędronia - Remiza 02 
113 Koszyce Wielkie - ul. Kędronia - Sklep 04 
114 Koszyce Wielkie - ul. Stachury - Brzezinki 06 
115 Zgłobice - ul. Topolowa - Miła 08 
116 Zgłobice - ul. Topolowa - Kolorowa 10 
117 Zgłobice - ul. Topolowa SKR 12 
118 Zgłobice - ul. Topolowa SKR 01 
119 Zgłobice - ul. Topolowa - Kolorowa 03 
120 Zgłobice - ul. Topolowa - Miła 05 
121 Zgłobice - ul. Topolowa - Brzezinki 07 
122 Koszyce Wielkie - ul. Kędronia - Sklep 09 
123 Koszyce Wielkie - ul. Kędronia -Remiza 11 

Droga powiatowa 1345K - Tarnów - Biała - Bobrowniki 
124 Biała -Górki 02 
125 Biała -Centrum 04 
126 Biała – Centrum  05 
127 Biała - Górki 07 
128 Biała - Granica 09 

Droga gminna nr 297 w Tarnowcu oraz 30 i 103/4 w Zawadzie 
129 Zawada Granica 02 
130 Zawada - Bąbel 04 
131 Zawada - Szkoła 06 
132 Zawada - Pętla 08 
133 Zawada - Szkoła 01 
134 Zawada - Bąbel 03 
135 Zawada - Granica 05 
136 Tarnowiec - ul. Zawadzka - Szkoła 07 

Droga krajowa nr 94 
137 Zgłobice ul Krakowska - Hotel Dunajec 02 
138 Zgłobice ul. Krakowska - Okrężna 60 
139 Zgłobice ul. Krakowska - Jasna 61 
140 Zgłobice ul. Krakowska - Salon VW 62 
141 Zgłobice ul. Krakowska - Zbylitowskich 63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3278



142 Zbylitowska Góra  ul. Krakowska - Cichociemnych 64 
143 Zbylitowska Góra  ul. Krakowska - Cichociemnych 65 
144 Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Spacerowa 67 

Droga tzw. Południowa w Woli Rzędzińskiej 
145 Wola Rzędzińska - Polmark  02 
146 Wola Rzędzińska - Sklep II 04 
147 Wola Rzędzińska - II 06 
148 Wola Rzędzińska - Sklep I 08 
149 Wola Rzędzińska - Mrozówka 10 
150 Wola Rzędzińska - Krzyżówka 12 
151 Wola Rzędzińska - Krzyżówka 01 
152 Wola Rzędzińska - Mrozówka 03 
153 Wola Rzędzińska - Sklep I 05 
154 Wola Rzędzińska - II 07 
155 Wola Rzędzińska - Sklep II 09 
156 Wola Rzędzińska - Polmark 11 

Droga gminna (dz. nr 52/2) 201501K ul. Stroma w Koszycach Wielkich 
157 Koszyce Wielkie – ul. Stroma bloki 01 
158 Koszyce Wielkie – ul. Stroma  02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3278


	UCHWAŁA NR XII/168/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tarnów stanowiących jej własność lub bedących  w zarządzie Gminy Tarnów.

		2025-05-23T12:17:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




